Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 0552/2002, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2.002.

Cancela Nota de Empenho do
exercício de 2002.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo. no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica cancelada a Nota de Empenho, conforme segue:

Credor: Empenho nº Valor:

SISTEMA NORTE DE RADIO E TV L TOA. 2-0275 1.404,00

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito
Santo, em 05 de dezembro de 2002.

Reg. ::is f!;; . n ' .. ~ ----- -
Do 1. ·v: , :- ·ó~ . 1: _f2{)_3 ___ _

fm 05 J' ~ -··· ·· - t - · Ck _ _ I -Z!?f).,Z,

1 --···---···········-·-···--·-· -~ ------~~:~~-·-·-

PUBLICADO
Em 051 12., 1 zaJ2

:;!!f:

Avenida Vitória. 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia - ES
Pabx: (27)752-1371 - Fax: (27)752-1880 - E-mail: cmnv@escelsa.com.br